
令和5年4月現在

午前 午後 終日

9時～12時 13時～17時 9時～17時

付属品：音響、プロジェクター

付属品：音響、プロジェクター

スクリーン

※第２・第３研修室は音響が共有化されて

付属品：音響、スクリーン

付属品：音響、スクリーン

付属品：音響、プロジェクター

スクリーン

付属品：

25㎡ 
（16名） 

160㎡ 
（96名） 

 80㎡ 
（48名） 

 80㎡ 
（48名） 

69㎡ 
（36名） 

69㎡ 
（36名） 

音響、プロジェクター

スクリーン

　※　施設貸与の時間は、午前を９時～１２時、午後を１３時～１７時とする。　

　※　料金には、付属設備器具類の使用料、冷暖房料を含む。　

中部トラック総合研修センター施設料金表

施設名

利用料金（税込）

運転練習コース

27,691㎡ 42,350 56,650 99,000

多目的コース

3,928㎡ 16,500 21,450

9,900

多目的ホール
225㎡

（144名） 8,800 12,100 20,900

37,950

スクリーン、電動吊バトン

第１研修室
106㎡

（48名） 4,400 5,500

7,700

第２研修室

3,300 4,400 7,700
　いますので、利用の際はご注意下さい。　

第３研修室

3,300 4,400
プロジェクター

第２・第３研修室（連結）

6,600 8,800

2,200

プロジェクター

15,400

第５研修室

1,100 1,100

多目的室

 25㎡ 1,100 1,100 2,200

第７研修室（実技研修棟）

2,750 6,6003,850

第８研修室（実技研修棟）

2,750 3,850 6,600

フォークリフトコース 406㎡ 16,500 21,450 37,950

屋内実技練習場 2,475㎡ 23,650 31,350 55,000

会員


